
 Iława, dnia 30.03.2010.

  

OGŁOSZENIE O WYBORZE OEFRTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 

Dotyczy: postępowania znak OO-341/7/2010 o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46
ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach
wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: konserwację i remonty oświetlenia
ulicznego na terenie miasta Iławy  `.

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004
r. /Dz.U.07.223.1655 z późn. zm./ Burmistrz Miasta Iławy informuje, że w dniu 26-03-2010 r.

dokonano rozstrzygnięcia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na
konserwację i remonty oświetlenia ulicznego na terenie miasta Iławy. Postępowanie
znak OO-341/7/2010 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej
nieprzekraczającej równowartość kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust.8 ustawy Pzp tj. kwoty 193.000,00 Euro. W postępowaniu złożono 1 ofertę w terminie
przewidzianym na składanie ofert, wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert.

Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oznaczonej nr 1 złożonej przez:
Przedsiębiorstwo Usługowe Robót Energetycznych "PERIMEX" Zenon Łyżwa, ul.
Kościuszki 31A, 14-200 Iława. Oferta wybranego wykonawcy zawiera najniższą za cenę tj.:
brutto 372.983,28 zł., netto: 305.724,00 zł. (słownie brutto: trzysta siedemdziesiąt
dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote i 28/100 oraz spełnia warunki
wymagane od Wykonawców zawarte w SIWZ i zawiera wszystkie wymagane dokumenty
potwierdzające spełnienie warunków, uzyskała najwyższą liczbę punktów tj.100 pkt., a w
związku z tym została uznana przez zamawiającego na podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów
- cena 100% - za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp, z najniższą
ceną, ponadto przedmiotowa oferta jest jedyną złożoną w postępowaniu o udzielenie
przedmiotowego zamówienia publicznego. Termin realizacji przedmiotu zamówienia od dnia
podpisania umowy. Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.03.2011r.

Autor dokumentu: Mariusz Korpalski

Udostępnił:  Mariusz Korpalski (2010-03-30 13:41:29)

Ostatnio zmodyfikował:  Mariusz Korpalski (2010-03-30 13:42:27)

ZAPISZ       DRUKUJ       ZAMKNIJ

2010-04-08 Ogłoszenie o wyborze oferty najkorzy…

ilawa-um.bip-wm.pl/public/popup.php… 1/1


